
Recurve-Bogen im Freien, Herren 6.10.10B

1. 1100048 SV Zierenberg 1789

      Rennert, Dominik 620

      Winkelhahn, Andreas 601

      Gauding, Burkhard 568

2. 3600019 SV Eberstadt 1730

      Bahl, Nils 591

      Reißer, Lukas 578

      Forster, Pascal 561

3. 3100047 VfA Frischauf Eschborn 1547

      Matusch, Oliver 574

      Grebe, Alexander 513

      Heilemann, Stephan 460

4. 3800047 PBC Bürstadt 1542

      Rahn, Heiko 585

      Helmke, Timo 569

      Eberle, Sebastian 388

5. 2400033 SV Moischt 1510

      Meinecke, Michael 537

      Brandt, Tobias 517

      Müller, Matthias 456

Recurve-Bogen im Freien, Herren 6.10.10B

1. Rennert, Dominik 1100048   BSV Zierenberg 620

2. Löhr, Philipp 3400026   SV Diana Ober Roden 614

3. Siebert, Marc 1100032   SSV Baunatal 612

4. Winkelhahn, Andreas 1100048   BSV Zierenberg 601

5. Bahl, Nils 3600019   SV Eberstadt 591

6. Hillenkamp, Marcus 3600024   TGS Walldorf 586

7. Rahn, Heiko 3800047   PBC Bürstadt 585

8. Hillebrecht, Markus 3000053   SV BG Hanau 581

9. Reißer, Lukas 3600019   SV Eberstadt 578

10. Matusch, Oliver 3100047   VfA Frischauf Eschborn 574

11. Helmke, Timo 3800047   PBC Bürstadt 569

12. Gauding, Burkhard 1100048   BSV Zierenberg 568

13. Waldmann, Andre 3000052   SV Oberrodenbach 561

14. Forster, Pascal 3600019   SV Eberstadt 561

15. Schmitt, Klaus 3300028   BS Frankfurt 559

16. Schmitt, Jan 2100023   SPS Niederwetz 553

17. Schwich, Oliver 1500003   SV Arolsen 549

18. Correira, Jerome 2800027   BSC Gronau 543

19. Becker, Robert 3100009   SV Burgfalken 
Wiesbaden

540

20. Meinecke, Michael 2400033   SV Moischt 537

21. Hölzel, Fabian 2100072   TV Weidenhausen 518

22. Brandt, Tobias 2400033   SV Moischt 517

23. Grebe, Alexander 3100047   VfA Frischauf Eschborn 513

24. Kalms, Felix 1100010   BSC Vellmar 510

25. Heinz, Niklas 1100018   SV Kaufungen 507

26. Malcherek, Jakob 3600033   BSC Rüsselsheim 485

27. Heilemann, Stephan 3100047   VfA Frischauf Eschborn 460

28. Müller, Matthias 2400033   SV Moischt 456

29. Eberle, Sebastian 3800047   PBC Bürstadt 388

AK Lettau, Rene 1100048   BSV Zierenberg 573

AK Weckmüller, Maximilian 1100010   BSC Vellmar 720

Recurve-Bogen im Freien, Damen 6.10.11B

1. 1500003 SV Arolsen 1593

      Paul, Annika 563

      Häntsch, Susanne 560

      Häntsch, Nina 470

Recurve-Bogen im Freien, Damen 6.10.11B

1. Paul, Annika 1500003   SV Arolsen 563

2. Häntsch, Susanne 1500003   SV Arolsen 560

3. Eims, Angela 1100048   BSV Zierenberg 558

4. Stelzer, Susanne 3100047   VfA Frischauf Eschborn 555

5. Werner, Anne 1800084   BC Pfeil Treysa 543

6. Icking, Judith 2400033   SV Moischt 538

7. Sauerwald, Carina 3100034   SV Kriftel 533

8. Jährling, Nicole 3400014   BS SPF Seligenstadt 523

9. Ihle, Franziska 2200028   BC Oberauroff 510

10. Kemeny, Andrea 3500031   BSC Hochtaunus 501

11. Müller, Rebecca 1100018   SV Kaufungen 474

12. Häntsch, Nina 1500003   SV Arolsen 470

13. Noack, Michaela 2200037   TSV Schlangenbad-
Georgenborn

460

14. Richter, Katrin 2800004   SV Rockenberg 434

15. Kindermann, Simone 1500003   SV Arolsen 417

Recurve-Bogen im Freien, Master männlich 6.10.12B

1. 1800084 BC Pfeil Treysa 1759

      Heimbeck, Jan 628

      Kunzel, Stefan 600

      Töpperwein, Uwe 531

2. 2200028 BC Oberauroff 1739

      Mohr, Adolf 630

      Bücher, Jürgen 587

      Hermann, Thomas 522

3. 3500031 BSC Hochtaunus 1733

      Langer, Ernst 620

      Klemm, Thomas 569

      Meißner, Falko 544

4. 1100025 BS GW Kassel 1684

      Dehnert, Dieter 641

      Nolte, Ralf 523

      Maurer, Reiner 520

5. 3400019 SG Neu-Isenburg 1670

      Schneider, Karl-Heinz 586

      Bauer, Udo 571

      Lepszy, Ralf 513

6. 3800047 PBC Bürstadt 1655

      Stotz, Hans-Jürgen 587

      Kaiser, Olaf 559

      Strubel, Thomas 509

7. 2900023 BSC SW Büdingen 1650

      Koch, Karl-Heinrich 577

      Bücking, Jochen 553

      Schumacher, Jörg 520

8. 2400033 SV Moischt 1602

      Morneweg, Reinhard 565

      Reibert, Volker 535

      Bette, Michael 502

Recurve-Bogen im Freien, Master männlich 6.10.12B

1. Dehnert, Dieter 1100025   BS GW Kassel 641

2. Wissenbach, Michael 2100048   SV Herbornseelbach 641

3. Mohr, Adolf 2200028   BC Oberauroff 630

4. Heimbeck, Jan 1800084   BC Pfeil Treysa 628

5. Langer, Ernst 3500031   BSC Hochtaunus 620

6. Dabat, Karsten 3000053   SV BG Hanau 604

7. Sülzenbrück, Frank 3100009   SV Burgfalken 
Wiesbaden

600

8. Kunzel, Stefan 1800084   BC Pfeil Treysa 600

9. Nikolaiczek, Achim 1500003   SV Arolsen 597

10. Paltzow, Jens 3100047   VfA Frischauf Eschborn 597

11. Bücher, Jürgen 2200028   BC Oberauroff 587

12. Stotz, Hans-Jürgen 3800047   PBC Bürstadt 587

13. Schneider, Karl-Heinz 3400019   SG Neu-Isenburg 586

14. Grafmans, Uwe 1800014   SV Böddiger 581

15. Koch, Karl-Heinrich 2900023   BSC SW Büdingen 577

16. Bauer, Udo 3400019   SG Neu-Isenburg 571

17. Klemm, Thomas 3500031   BSC Hochtaunus 569

18. Morneweg, Reinhard 2400033   SV Moischt 565

19. Kayser, Ralf 3600024   TGS Walldorf 561

20. Kaiser, Olaf 3800047   PBC Bürstadt 559

21. Tappeser, Christoph 2200029   SV Aarfalke Wehen 556

22. Bücking, Jochen 2900023   BSC SW Büdingen 553

23. Köhler,Thomas 2800004   SV Rockenberg 552

24. Löhr, Andreas 1100018   SV Kaufungen 549

25. Hegny, Jürgen 3600033   BSC Rüsselsheim 546

26. Pötsch, Jörg 3800021   SC Hassenroth 544

27. Meißner, Falko 3500031   BSC Hochtaunus 544

28. Reibert, Volker 2400033   SV Moischt 535

29. Töpperwein, Uwe 1800084   BC Pfeil Treysa 531

30. Jansen, Karl-Heinz 3800021   SC Hassenroth 527
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31. Schäfer, Roland 3400033   HSV Götzenhain 525

32. Nolte, Ralf 1100025   BS GW Kassel 523

33. Hermann, Thomas 2200028   BC Oberauroff 522

34. Schumacher, Jörg 2900023   BSC SW Büdingen 520

35. Maurer, Reiner 1100025   BS GW Kassel 520

36. Lepszy, Ralf 3400019   SG Neu-Isenburg 513

37. Strubel, Thomas 3800047   PBC Bürstadt 509

38. Bette, Michael 2400033   SV Moischt 502

39. Dietz, Otmar 2800004   SV Rockenberg 502

40. Zarda, Stefan 2800015   SV Nieder-Wöllstadt 501

41. Hoffmann, Hubert 3000052   SV Oberrodenbach 485

42. Ziesing, Steffen 3000052   SV Oberrodenbach 301

AK Schenk, Helmut 2200028   BC Oberauroff 481

Recurve-Bogen im Freien, Master weilblich 6.10.13B

1. Becker, Elisabeth 3100009   SV Burgfalken 
Wiesbaden

578

2. Heimbeck, Petra 1500003   SV Arolsen 542

3. Bräuer, Manuela 3400012   SG Tell Dietzenbach 516

4. Meißner, Otgontschimeg 3500031   BSC Hochtaunus 507

5. Forster, Renate 3600019   SV Eberstadt 505

6. Kranz, Kerstin 2200022   SV Dietkirchen 502

7. Skrodzki, Petra 2900005   SV Dauernheim 499

8. Siebert, Susanne 1100032   SSV Baunatal 486

9. Gerhardt, Christine 3400033   HSV Götzenhain 468

10. Wefing-Lude, Heike 1100032   SSV Baunatal 414

11. Löhr, Anette 3400012   SG Tell Dietzenbach 413

12. an Huef, Corinna 3600019   SV Eberstadt 365

Recurve-Bogen im Freien, Senioren männlich 6.10.14B

1. 3600019 SV Eberstadt 1736

      Osterod, Wolfgang 634

      Benz, Hans-Roland 574

      Weicker, Klaus 528

2. 3400033 HSV Götzenhain 1603

      Och, Norbert 625

      Tefarikis, Heinz 520

      Oros, Johann 458

Recurve-Bogen im Freien, Senioren männlich 6.10.14B

1. Osterod, Wolfgang 3600019   SV Eberstadt 634

2. Och, Norbert 3400033   HSV Götzenhain 625

3. Schürmanns, Wilfried 3800047   PBC Bürstadt 586

4. Benz, Hans-Roland 3600019   SV Eberstadt 574

5. Petereit, Günter 3500002   Homburger SG 558

6. Schmauch, Lothar 3300014   BSC Frankfurt 546

7. Peeck, Wolfgang 2200037   TSV Schlangenbad-
Georgenborn

532

8. Kranz, Klaus 2200022   SV Dietkirchen 530

9. Weicker, Klaus 3600019   SV Eberstadt 528

10. Tefarikis, Heinz 3400033   HSV Götzenhain 520

11. Karzmyrski, Michael 2800009   SV Nieder-Florstadt 474

12. Knappe, Hugo 3800047   PBC Bürstadt 463

13. Oros, Johann 3400033   HSV Götzenhain 458

Recurve-Bogen im Freien, Senioren weiblich 6.10.15B

1. Klostermair, Anita 3400014   BS SPF Seligenstadt 479

Recurve-Bogen im Freien, Schüler A 6.10.20

1. 1500003 SV Arolsen 1015

      Reimann, Jan 460

      Peine, Franz 334

      Krenzer, Marlene 221

Recurve-Bogen im Freien, Schüler A 6.10.20

1. Lüttmerding, Phil 1800014   SV Böddiger 679

2. Michel, Mika 2400008   SV Momberg 590

3. Preuß, Levin 3400012   SG Tell Dietzenbach 576

4. Stark, Dominik 2400008   SV Momberg 565

5. Morin, Marc 2900023   BSC SW Büdingen 538

6. Hartnagel, Jan 3800047   PBC Bürstadt 522

7. Bessler, Eric 3000052   SV Oberrodenbach 518

8. Scherp, Manuel 1300027   FBG Werratal 508

9. Meyer, Malik 2100023   SPS Niederwetz 488

10. Pafel, Simon 2000015   SV Heinebach 478

11. Eigenwillig, Niklas 2800004   SV Rockenberg 470

12. Reimann, Jan 1500003   SV Arolsen 460

13. Butterweck, David 1500036   Sportverein Rot-Weiss 
Eppe

441

14. Idler, Hendrik 2800009   SV Nieder-Florstadt 424

15. Peine, Franz 1500003   SV Arolsen 334

Recurve-Bogen im Freien, Schüler A wbl. 6.10.21

1. Eichler, Emma-Charlotte 1800020   SV Altmorschen 567

2. Almasan, Isabel-Andrea 3000025   TV Meerholz 558

3. Herrmann, Emma 3600008   SV Seeheim 557

4. Soffner, Sarah 2200028   BC Oberauroff 503

5. Simpson, Noemi 3400012   SG Tell Dietzenbach 485

6. Maaßen, Maite 1800020   SV Altmorschen 466

7. Sinkel, Jill 2100034   B.S.C. Laufdorf 456

8. Wieber, Rebecca 2400008   SV Momberg 434

9. Sekels, Jule 2800004   SV Rockenberg 410

10. Künstler, Angelina Marie 3100024   KKSV Eltville 380

11. Krenzer, Marlene 1500003   SV Arolsen 221

Recurve-Bogen im Freien, Schüler  B 6.10.22

1. 3400012 SG Tell Dietzenbach 1574

      Ottsen, Finn Hendryk 562

      Wagner, Sarah 531

      Böhm, Benno 481

2. 1800014 SV Böddiger 1305

      Harbusch, Nele 492

      Engel, Laura 452

      Förster, Pauline 361

3. 1500036 Sportverein Rot-Weiss Eppe 1078

      Butterweck, Milena 466

      Potthof, Marc 381

      Göbel, Luc Stefan 231

Recurve-Bogen im Freien, Schüler  B 6.10.22

1. Ottsen, Finn Hendryk 3400012   SG Tell Dietzenbach 562

2. Mohn, Tim Luca 2900023   BSC SW Büdingen 535

3. Kretschmer, Aaron 2200029   SV Aarfalke Wehen 529

4. Nguyen, Duc An 3000053   SV BG Hanau 525

5. Schneider, Arved 2100034   B.S.C. Laufdorf 516

6. Rösner, Vincent 3600033   BSC Rüsselsheim 510

7. Böhm, Benno 3400012   SG Tell Dietzenbach 481

8. Feussner, Thore 2100072   TV Weidenhausen 474

9. Jestädt, Anton 2700019   BSC Fulda 469

10. Kunz, Noah 1500003   SV Arolsen 447

11. Koch, Leon Simon 3000022   SV Bad Soden-
Stolzenberg

416

12. Potthof, Marc 1500036   Sportverein Rot-Weiss 
Eppe

381

13. Kleintopf, Sebastian 3400014   BS SPF Seligenstadt 265

14. Göbel, Luc Stefan 1500036   Sportverein Rot-Weiss 
Eppe

231

Recurve-Bogen im Freien, Schüler B wbl. 6.10.23

1. Durchdewald, Linda 2800009   SV Nieder-Florstadt 561

2. Hiess, Paula 3400026   SV Diana Ober Roden 544

3. Krantz, Charlotte 2400026   SV Niederweimar 537

4. Wagner, Sarah 3400012   SG Tell Dietzenbach 531

5. Harbusch, Nele 1800014   SV Böddiger 492

6. Butterweck, Milena 1500036   Sportverein Rot-Weiss 
Eppe

466

7. Engel, Laura 1800014   SV Böddiger 452

8. Klöpfel, Sarah 2000011   SV Falke Braach 413

9. Schermuly, Christina 2200028   BC Oberauroff 391

10. Meyer, Colleen 3400012   SG Tell Dietzenbach 364

11. Förster, Pauline 1800014   SV Böddiger 361

12. Hoppach, Maja 2000007   SV Rotenburg 344

13. Weißgärber, Melanie 1500003   SV Arolsen 319

Recurve-Bogen im Freien, Schüler C 6.10.24

1. 1500036 Sportverein Rot-Weiss Eppe 803

      Rode, Julian 293
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      Figgen, Felix 261

      Potthof, Vanessa 249

2. 2100068 SV Ballersbach 741

      Anders, Paul 267

      Dersch, Elia 243

      Bernhardt, Jason 231

Recurve-Bogen im Freien, Schüler C 6.10.24

1. Schirmer, Amélie 3000053   SV BG Hanau 296

2. Hermann, Till 3600019   SV Eberstadt 296

3. Rode, Julian 1500036   Sportverein Rot-Weiss 
Eppe

293

4. Oestreich, Leon 2200029   SV Aarfalke Wehen 279

5. Durchdewald, Luca 2800009   SV Nieder-Florstadt 273

6. Schmidt, Leon 1800020   SV Altmorschen 271

7. Anders, Paul 2100068   SV Ballersbach 267

8. Figgen, Felix 1500036   Sportverein Rot-Weiss 
Eppe

261

9. Potthof, Vanessa 1500036   Sportverein Rot-Weiss 
Eppe

249

10. Dersch, Elia 2100068   SV Ballersbach 243

11. Bernhardt, Jason 2100068   SV Ballersbach 231

12. Pelzer, Ella 3000053   SV BG Hanau 220

13. Weis, Erik 2100068   SV Ballersbach 195

14. Homa, Milow 3700010   SV Münster 173

Recurve-Bogen im Freien, Jugend 6.10.30

1. 3400012 SG Tell Dietzenbach 1657

      Keßler, Hannah 590

      Meyer, Cedric Fred 537

      Meese, Marco 530

2. 3400026 SV Diana Ober Roden 1550

      Gotta, Nell 613

      Goschier, Florine 554

      Schmalz, Anna 383

3. 3600019 SV Eberstadt 1329

      Mannert, Finian 546

      Peltzer, Julius 406

      Rödel, Marc 377

Recurve-Bogen im Freien, Jugend 6.10.30

1. Preußner, André 2800009   SV Nieder-Florstadt 603

2. Mannert, Finian 3600019   SV Eberstadt 546

3. Meyer, Cedric Fred 3400012   SG Tell Dietzenbach 537

4. Meese, Marco 3400012   SG Tell Dietzenbach 530

5. Engel, Luca 1800014   SV Böddiger 527

6. Schilling, Marius 1100025   BS GW Kassel 514

7. Lenarduzzi, Alessio 1300027   FBG Werratal 503

8. Klenzer, Dennis 3400012   SG Tell Dietzenbach 484

9. Peltzer, Julius 3600019   SV Eberstadt 406

10. Rödel, Marc 3600019   SV Eberstadt 377

Recurve-Bogen im Freien, Jugend wbl. 6.10.31

1. Gotta, Nell 3400026   SV Diana Ober Roden 613

2. Keßler, Hannah 3400012   SG Tell Dietzenbach 590

3. Goschier, Florine 3400026   SV Diana Ober Roden 554

4. Wallner, Ina 3500002   Homburger SG 542

5. Waldmann, Josephine 3000052   SV Oberrodenbach 536

6. Keuchel, Swane 2400033   SV Moischt 529

7. Maurer, Jacqueline 3500002   Homburger SG 525

8. Kluß, Laura 1500003   SV Arolsen 495

9. Schmalz, Anna 3400026   SV Diana Ober Roden 383

Recurve-Bogen im Freien, Junioren I 6.10.40

1. Gotta, Tom 3400026   SV Diana Ober Roden 593

2. Reyer, Henning 1800014   SV Böddiger 589

3. Dreichner, Alexander 3300014   BSC Frankfurt 589

4. Herrmann, Kevin 3000053   SV BG Hanau 588

5. Lange, Marcel 3500002   Homburger SG 557

6. Jourdan, Sascha 3600024   TGS Walldorf 550

7. Keck, Andreas Elmar 3100009   SV Burgfalken 
Wiesbaden

548

Recurve-Bogen im Freien, Juniorinnen I 6.10.41

1. Wollenhaupt, Sophie 3600021   PSG Groß-Gerau 581

2. Zaltsberg, Anastassia 3500002   Homburger SG 550

3. Heinzen, Sarah 2400033   SV Moischt 507

4. Schubert, Franka-Maria 3400012   SG Tell Dietzenbach 497

5. Löffler, Selina 3600008   SV Seeheim 366

Compound-Bogen im Freien, Herren 6.15.10B

1. 1800014 SV Böddiger 2030

      Grafmans, Florian 688

      Lüttmerding, Erik 681

      Reyer, Sören 661

2. 3400010 Offenbacher Flobertschützen 2010

      Bullinger, Björn 686

      Harbrecht, Christopher 669

      Zengerle, Roland 655

3. 1100025 BS GW Kassel 1985

      Dehnert, Stefan 677

      Sarikaya, Yasar 661

      Reitz, Helmut 647

4. 3000053 SV BG Hanau 1925

      Prosch, Andreas 652

      Becker, Philipp 651

      Barczewski, Thomas 622

5. 3000053 SV BG Hanau 1917

      Kühn, Mario 666

      Jones, Marcus 652

      Wenzl, Jo 599

Compound-Bogen im Freien, Herren 6.15.10B

1. Schreiner, Michael 2700019   BSC Fulda 688

2. Grafmans, Florian 1800014   SV Böddiger 688

3. Bullinger, Björn 3400010   Offenbacher 
Flobertschützen

686

4. Dehnert, Stefan 1100025   BS GW Kassel 677

5. Werner, Samuel 2600005   SC Roland Kleinlinden 670

6. Harbrecht, Christopher 3400010   Offenbacher 
Flobertschützen

669

7. Ziemer, Harald 3300028   BS Frankfurt 661

8. Weber, Timo 2700019   BSC Fulda 658

9. Prosch, Andreas 3000053   SV BG Hanau 652

10. Becker, Philipp 3000053   SV BG Hanau 651

11. Feußner, Frank 2300003   SPSV Breidenbach 650

12. Bernhard, Nils 2800027   BSC Gronau 648

13. Hoeth, Jan Frederik 3800047   PBC Bürstadt 645

14. Strubel, Daniel 3800047   PBC Bürstadt 643

15. Aulehla, Max 2100034   B.S.C. Laufdorf 623

Compound-Bogen im Freien, Damen 6.15.11B

AK 3500031 BSC Hochtaunus 1891

      Meißner, Janine 680

      Ziemer, Anika 625

      Bodenbach, Anna Katharina 586

Compound-Bogen im Freien, Damen 6.15.11B

1. Landesfeind, Dorith 1800014   SV Böddiger 658

2. Ebert, Nadja 2300003   SPSV Breidenbach 631

3. Ziemer, Anika 3500031   BSC Hochtaunus 625

4. Eisenträger, Nadine 1100025   BS GW Kassel 586

5. Bodenbach, Anna 
Katharina

3500031   BSC Hochtaunus 586

6. Willner, Monika 2300003   SPSV Breidenbach 575

7. Schäfer, Simone 1100048   BSV Zierenberg 530

AK Meißner, Janine 3500031   BSC Hochtaunus 680

Compound-Bogen im Freien, Master männlich 6.15.12B

1. Lüttmerding, Erik 1800014   SV Böddiger 681

2. Kühn, Mario 3000053   SV BG Hanau 666

3. Pauls, Patrick 3400010   Offenbacher 
Flobertschützen

664

4. Daniel, Bernd 3000058   BSC Nidderau 662

5. Sarikaya, Yasar 1100025   BS GW Kassel 661

6. Volk, Thomas 2600028   1.BSC Gießen 655

7. Zengerle, Roland 3400010   Offenbacher 
Flobertschützen

655
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8. Herzog, Ralf 2200037   TSV Schlangenbad-
Georgenborn

655

9. Jones, Marcus 3000053   SV BG Hanau 652

10. Reitz, Helmut 1100025   BS GW Kassel 647

11. Schmidt, Harald 2900005   SV Dauernheim 640

12. Kleber, Joachim 2100023   SPS Niederwetz 638

13. Sauerwald, Klaus 3100034   SV Kriftel 638

14. Barczewski, Thomas 3000053   SV BG Hanau 622

Compound-Bogen im Freien, Senioren männlich 6.15.14B

1. Braun, Klaus-Dieter 3700026   BC Babenhausen 629

2. Kuttner, Willi 3700023   BC Diana Schaafheim 627

3. Kienzler, Walter 3000043   SG Tell Hochstadt 599

4. Wenzl, Jo 3000053   SV BG Hanau 599

5. Willner, Helmut 2300003   SPSV Breidenbach 590

6. Meyer, August-Wilhelm 3400010   Offenbacher 
Flobertschützen

571

7. Golla, Herbert 2100072   TV Weidenhausen 564

Compound-Bogen im Freien, Schüler A 6.15.20

1. Eichmann, Tom 2800027   BSC Gronau 438

2. Schneider, Solveig 2100034   B.S.C. Laufdorf 435

Compound-Bogen im Freien, Jugend 6.15.30

1. Keicher, Linus 3500002   Homburger SG 640

2. Hogrebe, Robin 1500036   Sportverein Rot-Weiss 
Eppe

633

3. Geller, Anna Laeticia 3000053   SV BG Hanau 614

4. Lengemann, René 2100072   TV 1909 
Weidenhausen

609

5. Volkhausen, Tino 1500003   SV Arolsen 590

6. Priess, Maximilian 3000053   SV BG Hanau 559

7. Alberty, Laura 2200029   SV Aarfalke Wehen 494

8. Kloiber, Leon 2100023   SPS Niederwetz 456

Compound-Bogen im Freien, Junioren I 6.15.40

1. Reyer, Sören 1800014   SV Böddiger 661

2. Schmidt, Pascal 1800020   SV Altmorschen 660

3. Busch, Johannes 2700019   BSC Fulda 617

4. Kreh, Aileen 3700023   BC Diana Schaafheim 410

Blank-Bogen im Freien, Herren 6.16.10B

1. Durchdewald, Timo 2800009   SV Nieder-Florstadt 556

2. Theis, Rene 1500003   SV Arolsen 550

3. Stojan, Matthias 1100018   SV Kaufungen 544

4. Engel, Marcus 3600001   PSG Darmstadt 528

5. Schultz, Robert 3100047   VfA Frischauf Eschborn 527

6. Kunstein, Detlef 3000053   SV BG Hanau 523

7. Kießling, Rene 3500002   Homburger SG 506

8. Ott, Carsten 3600014   SV W. Erzhausen 486

9. Gentil, Jonny 2400002   SV Marburg 481

10. Alberty, Sascha 2200029   SV Aarfalke Wehen 479

11. Klotzsche, Marc 2900005   SV Dauernheim 478

12. Roepke, Eddie 3500002   Homburger SG 477

13. Marschall, Sebastian 2600028   1.BSC Gießen 470

14. Parzderski, Paul 3700010   SV Münster 429

Blank-Bogen im Freien, Damen 6.16.11B

1. Landesfeind, Carolin 1800014   SV Böddiger 569

2. Kunzel, Simone 1500032   BSC Korbach 510

3. Kunstein, Martina 3000053   SV BG Hanau 507

4. Castro, Sandra 3100035   SG Okriftel 489

5. Klotzsche, Bianca 2900005   SV Dauernheim 485

6. Pietsch, Monika 1100041   SSV 1961 Sand e.V. 477

7. Hecht, Sandra 3600014   SV W. Erzhausen 467

8. Bergenthal, Bo 1500036   Sportverein Rot-Weiss 
Eppe

452

9. Reyer, Ulrike 1800014   SV Böddiger 384

10. Durchdewald, Christiane 2800009   SV Nieder-Florstadt 339

11. Bämpfer, Jutta 1800020   SV Altmorschen 335

12. Heyer, Sabine 2200037   TSV Schlangenbad-
Georgenborn

318

13. Dönges, Verena 2900005   SV Dauernheim 314

14. Schultrich, Silke 2200017   SV Elz 309

15. Groh Castellón, Yakima 3700010   SV Münster 295

16. Riha, Kristina 3400033   HSV Götzenhain 235

Blank-Bogen im Freien, Master männlich 6.16.12B

1. Lüttmerding, Erik 1800014   SV Böddiger 571

2. Busch, Wilhelm 1200022   Bogenclub Meinhard 
e.V.

552

3. Plitt, Frank 1100025   BS GW Kassel 546

4. Ziel, Patric 3500026   SV Mauloff 536

5. Grandmontagne, 
Nikolaus

2600028   1.BSC Gießen 532

6. Knöll, Bernhard 3700010   SV Münster 520

7. Brockgreitens, Ulrich 3000053   SV BG Hanau 501

8. Rosin, Christian 2600028   1.BSC Gießen 492

9. Kopa, Herbert 1100025   BS GW Kassel 462

10. Blum, Jürgen 3100035   SG Okriftel 454

11. Theis, Jörg 1500003   SV Arolsen 439

12. Schäfer, Edgar 1100004   SV Ihringshausen 405

13. Fuchslocher, Gerhard 3400031   Schützengilde 
Hainstadt

387

14. Teschke, Günter 2200024   SG Kirberg 378

15. Zaruba, Reinhardt 3400031   Schützengilde 
Hainstadt

349

16. Gentil, Hugo 2400002   SV Marburg 338

Blank-Bogen im Freien, Schüler A 6.16.20

1. Zulauf, Falk 2800027   BSC Gronau 543

2. Schulz, Tilda 2700019   BSC Fulda 516

3. Zollmann, Lukas 2200024   SG Kirberg 501

4. Reinmann, Paul 3100047   VfA Frischauf Eschborn 432

5. Böshenz, Anton 3600014   SV W. Erzhausen 427

6. Hubig, Paul 3400019   SG Neu-Isenburg 425

7. Dreieicher, Lena 3700010   SV Münster 408

8. Kremer, Julia 3000033   SSPV Hubertus 
Mittelbuchen

240

9. Bittner, Pauline 3100024   KKSV Eltville 221

Blank-Bogen im Freien, Jugend 6.16.30

1. Göbel, Adrian 2800027   BSC Gronau 347

2. Henneberg, Sophia 2200029   SV Aarfalke Wehen 296

3. Lotter, Benedict 3800047   PBC Bürstadt 270

Lang-Bogen im Freien, Herren 6.17.10B

1. Tonk, Stefan 2800004   SV Rockenberg 399

2. Lutz, Detlev 3000052   SV Oberrodenbach 383

3. Tropf, Frederik 3000053   SV BG Hanau 378

4. Burster, Michael 2900008   SV Düdelsheim 374

5. Schmidt, Bernd 2800027   BSC Gronau 374

6. Heusinger von 
Waldegge, David

3700026   BC Babenhausen 349

7. Apelesz, Istvan 3000053   SV BG Hanau 337

8. Meißner, Axel 3600019   SV Eberstadt 305

9. Grünbecken, Johannes 3000053   SV BG Hanau 294

10. Röhn, Mirko 3100011   SV Igstadt 286

11. Hohmann, Astrid 1800014   SV Böddiger 276

12. Frank, Werner 3400014   BS SPF Seligenstadt 268

13. Heinz, Ines 1100018   SV Kaufungen 242

14. Heumüller, Peter 2800004   SV Rockenberg 224

15. Jansen, Gernot 1500032   BSC Korbach 214

Recurve-Bogen Halle, Herren 6.20.10B

1. 3600019 SV Eberstadt 1631

      Forster, Pascal 560

      Reißer, Lukas 548

      Bahl, Nils 523

2. 2400033 SV Moischt 1504

      Brandt, Tobias 534

      Meinecke, Michael 515

      Spenner, Fabian 455

3. 1100025 BS GW Kassel 1501

      Linge, Markus 546

      Gauding, Burkhard 502

      Sghaier, Elias 453
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Recurve-Bogen Halle, Herren 6.20.10B

1. Hillebrecht, Markus 3000053   SV BG Hanau 569

2. Koch, Thilo 2100048   SV Herbornseelbach 565

3. Helmke, Timo 3800047   PBC Bürstadt 562

4. Forster, Pascal 3600019   SV Eberstadt 560

5. Beck, Christian 3000053   SV BG Hanau 554

6. Schönhof, Dennis 2100034   B.S.C. Laufdorf 551

7. Siebert, Marc 1100032   SSV Baunatal 549

8. Reißer, Lukas 3600019   SV Eberstadt 548

9. Hillenkamp, Marcus 3600024   TGS Walldorf 548

10. Linge, Markus 1100025   BS GW Kassel 546

11. Rahn, Heiko 3800047   PBC Bürstadt 541

12. Schuster, Christian 2800027   BSC Gronau 540

13. Brandt, Tobias 2400033   SV Moischt 534

14. Bahl, Nils 3600019   SV Eberstadt 523

15. Röll, Thomas 3000025   TV Meerholz 519

16. Meinecke, Michael 2400033   SV Moischt 515

17. Heinemann, Jörg 2600028   1.BSC Gießen 514

18. Schwich, Oliver 1500003   SV Arolsen 507

19. Gauding, Burkhard 1100025   BS GW Kassel 502

20. Spenner, Fabian 2400033   SV Moischt 455

21. Sghaier, Elias 1100025   BS GW Kassel 453

Recurve-Bogen Halle, Damen 6.20.11B

1. 1500003 SV Arolsen 1588

      Paul, Annika 544

      Häntsch, Nina 526

      Häntsch, Susanne 518

Recurve-Bogen Halle, Damen 6.20.11B

1. Landsiedel, Yvonne 1100025   BS GW Kassel 545

2. Paul, Annika 1500003   SV Arolsen 544

3. Brabetz, Veronika 3600019   SV Eberstadt 531

4. Kemeny, Andrea 3500031   BSC Hochtaunus 528

5. Häntsch, Nina 1500003   SV Arolsen 526

6. Häntsch, Susanne 1500003   SV Arolsen 518

7. Schött, Katja 2700060   SV Rixfeld 503

8. Ruhl, Juliane 2700060   SV Rixfeld 503

9. Icking, Judith 2400033   SV Moischt 500

10. Werner, Anne 1800084   BC Pfeil Treysa 497

11. Blecher, Carolin 2100048   SV Herbornseelbach 491

12. Tröger, Kelly 3800047   PBC Bürstadt 490

13. Eims, Angela 1100048   BSV Zierenberg 487

14. Waldmann, Yvonne 3000052   SV Oberrodenbach 484

15. Kindermann, Simone 1500003   SV Arolsen 419

16. Dietz, Sandra 3400019   SG Neu-Isenburg 407

Recurve-Bogen Halle, Master männlich 6.20.12B

1. 1800084 BC Pfeil Treysa 1546

      Heimbeck, Jan 554

      Huber, Oliver 550

      Töpperwein, Uwe 442

2. 2200028 BC Oberauroff 1528

      Mohr, Adolf 555

      Hermann, Thomas 510

      Horländer, Andreas 463

3. 3400033 HSV Götzenhain 1509

      Och, Norbert 547

      Frisch, Thomas 489

      Tefarikis, Heinz 473

4. 3500031 BSC Hochtaunus 1470

      Langer, Ernst 542

      Meißner, Falko 515

      Klemm, Thomas 413

5. 3400019 SG Neu-Isenburg 1470

      Schneider, Karl-Heinz 524

      Lepszy, Ralf 506

      Bauer, Udo 440

6. 3600019 SV Eberstadt 1433

      Weicker, Klaus 505

      Benz, Hans-Roland 487

      Osterod, Wolfgang 441

Recurve-Bogen Halle, Master männlich 6.20.12B

1. Dehnert, Dieter 1100025   BS GW Kassel 570

2. Mohr, Adolf 2200028   BC Oberauroff 555

3. Wissenbach, Michael 2100048   SV Herbornseelbach 554

4. Heimbeck, Jan 1800084   BC Pfeil Treysa 554

5. Huber, Oliver 1800084   BC Pfeil Treysa 550

6. Kaiser, Olaf 3800047   PBC Bürstadt 547

7. Langer, Ernst 3500031   BSC Hochtaunus 542

8. Tappeser, Christoph 2200029   SV Aarfalke Wehen 532

9. Nikolaiczek, Achim 1500003   SV Arolsen 527

10. Paltzow, Jens 3100047   VfA Frischauf Eschborn 525

11. Schneider, Karl-Heinz 3400019   SG Neu-Isenburg 524

12. Sülzenbrück, Frank 3100009   SV Burgfalken 
Wiesbaden

519

13. Meißner, Falko 3500031   BSC Hochtaunus 515

14. Ruthenstorfer, Rudolf 3600033   BSC Rüsselsheim 511

15. Landsiedel, Michael 1100025   BS GW Kassel 511

16. Hegny, Jürgen 3600033   BSC Rüsselsheim 511

17. Köhler, Thomas 2800004   SV Rockenberg 511

18. Hermann, Thomas 2200028   BC Oberauroff 510

19. Lepszy, Ralf 3400019   SG Neu-Isenburg 506

20. Neumann, Hubert 2200037   TSV Schlangenbad-
Georgenborn

505

21. Schäfer, Thomas 2600001   SV Gießen 498

22. Schäfer, Roland 3400033   HSV Götzenhain 494

23. Rockland, Andreas 2200028   BC Oberauroff 494

24. Frisch, Thomas 3400033   HSV Götzenhain 489

25. Kursim, Wolfgang 3600024   TGS Walldorf 466

26. Dabat, Karsten 3000053   SV BG Hanau 464

27. Horländer, Andreas 2200028   BC Oberauroff 463

28. Jansen,Karl-Heinz 3800021   SC Hassenroth 444

29. Töpperwein, Uwe 1800084   BC Pfeil Treysa 442

30. Bauer, Udo 3400019   SG Neu-Isenburg 440

31. Hoffmann, Hans-Joachim 2100034   B.S.C. Laufdorf 429

32. Klemm, Thomas 3500031   BSC Hochtaunus 413

33. Pötsch, Jörg 3800021   SC Hassenroth 96

Recurve-Bogen Halle, Master weilblich 6.20.13B

1. 3600019 SV Eberstadt 1532

      LoManto, Yvonne 538

      Forster, Renate 502

      an Huef, Corinna 492

AK 3400012 SG Tell Dietzenbach 1484

      Wendel, Jutta Maria 505

      Löhr, Anette 490

      Bräuer, Manuela 489

Recurve-Bogen Halle, Master weilblich 6.20.13B

1. LoManto, Yvonne 3600019   SV Eberstadt 538

2. Welcker, Stefanie 3500031   BSC Hochtaunus 535

3. Meißner, Otgontschimeg 3500031   BSC Hochtaunus 529

4. Merbach, Antje 3400033   HSV Götzenhain 520

5. Becker, Elisabeth 3100009   SV Burgfalken 
Wiesbaden

519

6. Creutzburg, Simone 1800014   SV Böddiger 518

7. Forster, Renate 3600019   SV Eberstadt 502

8. an Huef, Corinna 3600019   SV Eberstadt 492

9. Gerhardt, Christine 3400033   HSV Götzenhain 490

10. Löhr, Anette 3400012   SG Tell Dietzenbach 490

11. Bräuer, Manuela 3400012   SG Tell Dietzenbach 489

12. Cheikh Ibrahim, Elke 1800020   SV Altmorschen 475

13. Siebert, Susanne 1100032   SSV Baunatal 472

14. Skrodzki, Petra 2900005   SV Dauernheim 453

15. Wefing-Lude, Heike 1100032   SSV Baunatal 437

AK Wendel, Jutta Maria 3400012   SG Tell Dietzenbach 505

Recurve-Bogen Halle, Senioren männlich 6.20.14B

1. Och, Norbert 3400033   HSV Götzenhain 547

2. Petereit, Günter 3500002   Homburger SG 511

3. Weicker, Klaus 3600019   SV Eberstadt 505

4. Benz, Hans-Roland 3600019   SV Eberstadt 487

5. Pachert, Stefan 3400014   BS SPF Seligenstadt 485
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6. Tefarikis, Heinz 3400033   HSV Götzenhain 473

7. Kranz, Klaus 2200022   SV Dietkirchen 463

8. Dziergwa, Wolfgang 1100048   BSV Zierenberg 459

9. Sasse, Axel 1700007   SV Geismar 452

10. Osterod, Wolfgang 3600019   SV Eberstadt 441

11. Oros, Johann 3400033   HSV Götzenhain 417

12. Ott, Karl-Heinz 3600014   SV W. Erzhausen 406

13. Klostermair, Gerd 3400014   BS SPF Seligenstadt 112

Recurve-Bogen Halle, Senioren weiblich 6.20.15B

1. Klostermair, Anita 3400014   BS SPF Seligenstadt 352

Recurve-Bogen Halle, Schüler A 6.20.20

1. 3400012 SG Tell Dietzenbach 1400

      Preuß, Levin 525

      Deser, Henry Thomas 479

      Harbutoglu, Elanur 396

2. 2900023 BSC SW Büdingen 1353

      Morin, Marc 483

      Neun, Eloisa Marie 444

      Janzen, Emilie 426

Recurve-Bogen Halle, Schüler A 6.20.20

1. Lüttmerding, Phil 1800014   SV Böddiger 567

2. Preuß, Levin 3400012   SG Tell Dietzenbach 525

3. Sudo, Noah-Lee 2200022   SV Dietkirchen 509

4. Michel, Mika 2400008   SV Momberg 503

5. Mielke, David 3400026   SV Diana Ober Roden 496

6. Meyer, Malik 2100023   SPS Niederwetz 491

7. Scherp, Manuel 1300027   FBG Werratal 
Eschwege

490

8. Geisler, Finn 3600014   SV W. Erzhausen 490

9. Morin, Marc 2900023   BSC SW Büdingen 483

10. Bessler, Eric 3000052   SV Oberrodenbach 481

11. Deser, Henry Thomas 3400012   SG Tell Dietzenbach 479

12. Hartnagel, Jan 3800047   PBC Bürstadt 459

13. Ryll, Luis 3400014   BS SPF Seligenstadt 450

14. Pafel, Simon 2000015   SV Heinebach 426

15. Schmidt, Lukas 2100048   SV Herbornseelbach 341

Recurve-Bogen Halle, Schüler A wbl. 6.20.21

1. Eichler, Emma-Charlotte 1800020   SV Altmorschen 513

2. Almasan, Isabel-Andrea 3000025   TV Meerholz 506

3. Soffner, Sarah 2200028   BC Oberauroff 490

4. Glaser, Anna 3300014   BSC Frankfurt 486

5. Steinmacher, Loana 2800009   SV Nieder-Florstadt 482

6. Neun, Eloisa Marie 2900023   BSC SW Büdingen 444

7. Janzen, Emilie 2900023   BSC SW Büdingen 426

8. Wieber, Rebecca 2400008   SV Momberg 414

9. Harbutoglu, Elanur 3400012   SG Tell Dietzenbach 396

10. Maaßen, Maite 1800020   SV Altmorschen 374

11. Schübel, Victoria Pauline 3400023   SG Hainhausen 368

Recurve-Bogen Halle, Schüler  B 6.20.22

1. 3000053 SV BG Hanau 1461

      Fulda, Fabienne 496

      Nguyen, Duc An 492

      Knaf, Viola 473

2. 3400012 SG Tell Dietzenbach 1460

      Ottsen, Finn Hendryk 522

      Wagner, Sarah 486

      Meyer, Colleen 452

Recurve-Bogen Halle, Schüler  B 6.20.22

1. Ottsen, Finn Hendryk 3400012   SG Tell Dietzenbach 522

2. Nguyen, Duc An 3000053   SV BG Hanau 492

3. Kretschmer, Aaron 2200029   SV Aarfalke Wehen 486

4. Wenzel, Ivo Lennard 2100023   SPS Niederwetz 486

5. Feussner, Thore 2100072   TV Weidenhausen 480

6. Kunz, Noah 1500003   SV Arolsen 435

7. Wörrlein, Nuno 3600008   SV Seeheim 419

8. Bernhardt, Brian 2100068   SV Ballersbach 419

9. Horn, Luca Alexander 2200029   SV Aarfalke Wehen 403

10. Otto, Henry 1500003   SV Arolsen 376

11. Koch, Leon Simon 3000022   SV Bad Soden-
Stolzenberg

365

Recurve-Bogen Halle, Schüler B wbl. 6.20.23

1. Rottmar, Leona 2800009   SV Nieder-Florstadt 528

2. Fulda, Fabienne 3000053   SV BG Hanau 496

3. Krantz, Charlotte 2400026   SV Niederweimar 489

4. Wagner, Sarah 3400012   SG Tell Dietzenbach 486

5. Städler, Finnya 3400026   SV Diana Ober Roden 483

6. Hiess, Paula 3400026   SV Diana Ober Roden 479

7. Knaf, Viola 3000053   SV BG Hanau 473

8. Butterweck, Milena 1500036   Sportverein Rot-Weiss 
Eppe

467

9. Meyer, Colleen 3400012   SG Tell Dietzenbach 452

10. Schermuly, Christina 2200028   BC Oberauroff 448

11. Durchdewald, Linda 2800009   SV Nieder-Florstadt 447

12. Neumann, Vanessa 2700019   BSC Fulda 444

13. Mink, Emma 2200028   BC Oberauroff 417

14. Naumann, Luisa 1300027   FBG Werratal 
Eschwege

400

15. Simsek, Sena 3600033   BSC Rüsselsheim 360

Recurve-Bogen Halle, Schüler C 6.20.24

1. 1500036 Sportverein Rot-Weiss Eppe 740

      Figgen, Felix 272

      Potthof, Vanessa 235

      Penseler, Felix 233

2. 2100068 SV Ballersbach 738

      Bernhardt, Jason 250

      Hilk, Julius 247

      Weis, Erik 241

3. 3000053 SV BG Hanau 702

      Pelzer, Ella 241

      Gillenberger, John-Leon 237

      Schirmer, Amélie 224

Recurve-Bogen Halle, Schüler C 6.20.24

1. Figgen, Felix 1500036   Sportverein Rot-Weiss 
Eppe

272

2. Bernhardt, Jason 2100068   SV Ballersbach 250

3. Hilk, Julius 2100068   SV Ballersbach 247

4. Pelzer, Ella 3000053   SV BG Hanau 241

5. Weis, Erik 2100068   SV Ballersbach 241

6. Durchdewald, Luca 2800009   SV Nieder-Florstadt 240

7. Gillenberger, John-Leon 3000053   SV BG Hanau 237

8. Schmidt, Leon 1800020   SV Altmorschen 237

9. Potthof, Vanessa 1500036   Sportverein Rot-Weiss 
Eppe

235

10. Penseler, Felix 1500036   Sportverein Rot-Weiss 
Eppe

233

11. Schirmer, Amélie 3000053   SV BG Hanau 224

Recurve-Bogen Halle, Jugend 6.20.30

1. 3400012 SG Tell Dietzenbach 1533

      Keßler, Hannah 536

      Simpson, Olivia 517

      Meyer, Cedric Fred 480

2. 3400026 SV Diana Ober Roden 1464

      Goschier, Florine 529

      Gotta, Nell 514

      Schmalz, Anna 421

3. 3000053 SV BG Hanau 1394

      Skrodzki, Eva 506

      Schirmer, Louis 465

      Adam, Alexander 423

4. 3400012 SG Tell Dietzenbach 1365

      Klenzer, Dennis 476

      Meese, Marco 460

      Osterroth, Fabio 429

5. 3600019 SV Eberstadt 1359

      Mannert, Finian 509

      Schneider, Jannik 449

      Peltzer, Julius 401

AK 1500003 SV Arolsen 1033
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      Kluß, Laura 501

      Kunz, Lucas 465

      Figge, Colin 67

Recurve-Bogen Halle, Jugend 6.20.30

1. Preußner, Andre 2800009   SV Nieder-Florstadt 519

2. Mannert, Finian 3600019   SV Eberstadt 509

3. Engel, Luca 1800014   SV Böddiger 500

4. Meyer, Cedric Fred 3400012   SG Tell Dietzenbach 480

5. Klenzer, Dennis 3400012   SG Tell Dietzenbach 476

6. Lenarduzzi, Alessio 1300027   FBG Werratal 
Eschwege

475

7. Schirmer, Louis 3000053   SV BG Hanau 465

8. Kunz, Lucas 1500003   SV Arolsen 465

9. Bäder, Fabrice 3100034   SV Kriftel 462

10. Meese, Marco 3400012   SG Tell Dietzenbach 460

11. Wassatsch, Laurin 3400014   BS SPF Seligenstadt 457

12. Schilling, Marius 1100025   BS GW Kassel 454

13. Schneider, Jannik 3600019   SV Eberstadt 449

14. Keim, Julius 1500003   SV Arolsen 445

15. Osterroth, Fabio 3400012   SG Tell Dietzenbach 429

16. Metzler, Robin-Jonah 2200022   SV Dietkirchen 427

17. Adam, Alexander 3000053   SV BG Hanau 423

18. Höhne, Volker Henning 2800004   SV Rockenberg 420

19. Peltzer, Julius 3600019   SV Eberstadt 401

20. Figge, Colin 1500003   SV Arolsen 67

Recurve-Bogen Halle, Jugend wbl. 6.20.31

1. Keßler, Hannah 3400012   SG Tell Dietzenbach 536

2. Goschier, Florine 3400026   SV Diana Ober Roden 529

3. Simpson, Olivia 3400012   SG Tell Dietzenbach 517

4. Gotta, Nell 3400026   SV Diana Ober Roden 514

5. Skrodzki, Eva 3000053   SV BG Hanau 506

6. Waldmann, Josephine 3000052   SV Oberrodenbach 499

7. Halbritter, Cecilia Marie 3100024   KKSV Eltville 483

8. Keuchel, Swane 2400033   SV Moischt 451

9. Wallner, Ina 3500002   Homburger SG 436

10. Schmalz, Anna 3400026   SV Diana Ober Roden 421

11. König, Isabel 3400012   SG Tell Dietzenbach 410

12. Ilzhöfer, Helene 3500031   BSC Hochtaunus 407

13. Maurer, Jacqueline 3500002   Homburger SG 394

14. Weiser, Anna Charlotte 3600033   BSC Rüsselsheim 374

AK Kluß, Laura 1500003   SV Arolsen 501

Recurve-Bogen Halle, Junioren I 6.20.40

1. 3400012 SG Tell Dietzenbach 1386

      Steinheimer, Jan Niklas 482

      Schubert, Nikola 460

      Hausmann, Lou Marvin 444

Recurve-Bogen Halle, Junioren I 6.20.40

1. Jourdan, Sascha 3600024   TGS Walldorf 548

2. Reyer, Henning 1800014   SV Böddiger 545

3. Dreichner, Alexander 3300014   BSC Frankfurt 537

4. Keck, Andreas Elmar 3100009   SV Burgfalken 
Wiesbaden

534

5. Gotta, Tom 3400026   SV Diana Ober Roden 533

6. Lange, Marcel 3500002   Homburger SG 532

7. Hermann, Kevin 3000053   SV BG Hanau 525

8. Illian, Carl 1100010   BSC Vellmar 512

9. Diebel, Marvin 2200037   TSV Schlangenbad-
Georgenborn

492

10. Steinheimer, Jan Niklas 3400012   SG Tell Dietzenbach 482

11. Fürweger, Stephan 3400014   BS SPF Seligenstadt 471

12. Vissers, Luca 2800009   SV Nieder-Florstadt 470

13. Schuller, Johannes Timo 3400014   BS SPF Seligenstadt 467

14. Petri, Danny Steven 3600024   TGS Walldorf 462

15. Schubert, Nikola 3400012   SG Tell Dietzenbach 460

16. Hausmann, Lou Marvin 3400012   SG Tell Dietzenbach 444

Recurve-Bogen Halle, Juniorinnen I 6.20.41

1. Wollenhaupt, Sophie 3600021   PSG Groß-Gerau 547

2. Zaltsberg, Anastassia 3500002   Homburger SG 532

3. Schmucker, Melissa 3500002   Homburger SG 506

4. Carrasco, Alena 2200022   SV Dietkirchen 451

5. Arras, Sophie Louise 3800021   SC Hassenroth 433

6. Wirth, Nele 3000053   SV BG Hanau 357

7. Schindler, Rieke 2100023   SPS Niederwetz 354

8. Herr, Chiara Sophie 2600028   1.BSC Gießen 259

AK Schubert, Franka-Maria 3400012   SG Tell Dietzenbach 1

Compound-Bogen Halle, Herren 6.25.10B

1. 1800014 SV Böddiger 1711

      Grafmans, Florian 581

      Lüttmerding, Erik 573

      Tripp-Noll, Markus 557

2. 3400010 Offenbacher Flobertschützen 1696

      Bullinger, Björn 569

      Biko, Pierre Michel 566

      Harbrecht, Christopher 561

3. 3000053 SV BG Hanau 1695

      Becker, Philipp 577

      Prosch, Andreas 560

      Kurz, Patrick 558

4. 1100025 BS GW Kassel 1685

      Dehnert, Stefan 574

      Reitz, Helmut 557

      Sarikaya, Yasar 554

5. 2800027 BSC Gronau 1665

      Bernhard, Nils 558

      Correia, Jerome 558

      Schmid, Mathias 549

Compound-Bogen Halle, Herren 6.25.10B

1. Grafmans, Florian 1800014   SV Böddiger 581

2. Becker, Philipp 3000053   SV BG Hanau 577

3. Dehnert, Stefan 1100025   BS GW Kassel 574

4. Achenbach, Jeremy 2100072   TV Weidenhausen 572

5. Bullinger, Björn 3400010   Offenbacher 
Flobertschützen

569

6. Werner, Samuel 2600005   SC Roland Kleinlinden 567

7. Biko, Pierre Michel 3400010   Offenbacher 
Flobertschützen

566

8. Harbrecht, Christopher 3400010   Offenbacher 
Flobertschützen

561

9. Prosch, Andreas 3000053   SV BG Hanau 560

10. Bernhard, Nils 2800027   BSC Gronau 558

11. Correia, Jerome 2800027   BSC Gronau 558

12. Kurz, Patrick 3000053   SV BG Hanau 558

13. Schmid, Mathias 2800027   BSC Gronau 549

14. Aulehla, Max 2100034   B.S.C. Laufdorf 548

Compound-Bogen Halle, Damen 6.25.11B

1. 3600033 BSC Rüsselsheim 1673

      Dotzel, Irene 563

      Fink, Claudia 559

      Stolz, Petra 551

2. 2300003 SPSV Breidenbach 1624

      Pfister, Svenja 561

      Willner, Monika 539

      Ebert, Nadja 524

Compound-Bogen Halle, Damen 6.25.11B

1. Landesfeind, Carolin 1800014   SV Böddiger 585

2. Landesfeind, Dorith 1800014   SV Böddiger 569

3. Stohrer, Christine 2900005   SV Dauernheim 564

4. Dotzel, Irene 3600033   BSC Rüsselsheim 563

5. Pfister, Svenja 2300003   SPSV Breidenbach 561

6. Fink, Claudia 3600033   BSC Rüsselsheim 559

7. Rapp, Tanja 3000053   SV BG Hanau 556

8. Stolz, Petra 3600033   BSC Rüsselsheim 551

9. Willner, Monika 2300003   SPSV Breidenbach 539

10. Eisenträger, Nadine 1100025   BS GW Kassel 536

11. Ziemer, Anika 3300028   BS Frankfurt 534

12. Ebert, Nadja 2300003   SPSV Breidenbach 524

13. Bernhardt, Evelyn 2100068   SV Ballersbach 468

AK Meißner, Janine 3500031   BSC Hochtaunus 592
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Compound-Bogen Halle, Master männlich 6.25.12B

1. Lüttmerding, Erik 1800014   SV Böddiger 573

2. Schmidt, Harald 2900005   SV Dauernheim 566

3. Worschech, Uwe 3800023   KSV Wallbach 566

4. Pauls, Patrick 3400010   Offenbacher 
Flobertschützen

565

5. Bös, Andreas 1100010   BSC Vellmar 563

6. Barczewski, Thomas 3000053   SV BG Hanau 560

7. Kühn, Mario 3000053   SV BG Hanau 559

8. Tripp-Noll, Markus 1800014   SV Böddiger 557

9. Reitz, Helmut 1100025   BS GW Kassel 557

10. Kleber, Joachim 2100023   SPS Niederwetz 557

11. Sarikaya, Yasar 1100025   BS GW Kassel 554

12. Herzog, Ralf 2200037   TSV Schlangenbad-
Georgenborn

553

13. Daniel, Bernd 3000058   BSC Nidderau 547

14. Karle, Klaus 3500031   BSC Hochtaunus 547

AK Asbach, Jens 3000058   BSC Nidderau 577

Compound-Bogen Halle, Senioren männlich 6.25.14B

1. Kuttner, Willi 3700023   BC Diana Schaafheim 552

2. Braun, Klaus-Dieter 3700026   BC Babenhausen 550

3. Kienzler, Walter 3000043   SG Tell Hochstadt 547

4. Meyer, August-Wilhelm 3400010   Offenbacher 
Flobertschützen

543

5. Harbauer, Bernhard 3700026   BC Babenhausen 541

6. Golla, Herbert 2100072   TV Weidenhausen 536

7. Wenzl, Jo 3000053   SV BG Hanau 530

Compound-Bogen Halle, Schüler A 6.25.20

1. Schneider, Solveig 2100034   B.S.C. Laufdorf 478

2. Heinemann, Dorian 2600028   1.BSC Gießen 466

Compound-Bogen Halle, Jugend 6.25.30

1. Keicher, Linus 3500002   Homburger SG 553

2. Lengemann, René 2100072   TV Weidenhausen 553

3. Renker, Nicolas 2800027   BSC Gronau 537

4. Raillon, Aristid 2700019   BSC Fulda 519

5. Kloiber, Leon 2100023   SPS Niederwetz 493

6. Jacobsen, Jarle 2800027   BSC Gronau 465

Compound-Bogen Halle, Junioren I 6.25.40

1. Schmidt, Pascal 1800020   SV Altmorschen 570

2. Reyer, Sören 1800014   SV Böddiger 552

3. Dörr, Simon 3700026   BC Babenhausen 524

Blankbogen Halle, Herren 6.26.10B

1. Kunstein, Detlef 3000053   SV BG Hanau 513

2. Stojan, Matthias 1100018   SV Kaufungen 513

3. Kießling, Rene 3500002   Homburger SG 509

4. Lambion, Andreas 1500003   SV Arolsen 502

5. Ott, Carsten 3600014   SV W. Erzhausen 497

6. Schultz, Robert 3100047   VfA Frischauf Eschborn 489

7. Klotzsche, Marc 2900005   SV Dauernheim 488

8. Durchdewald, Timo 2800009   SV Nieder-Florstadt 485

9. Hartnagel, Christian 3800047   PBC Bürstadt 473

10. Gaber, Michael 3300028   BS Frankfurt 472

11. Engel, Marcus 3600001   PSG Darmstadt 471

12. Roepke, Eddie 3500002   Homburger SG 471

13. Gentil, Jonny 2400002   SV Marburg 467

14. Marchevka, Sebastian 2800009   SV Nieder-Florstadt 463

15. Alberty, Sascha 2200029   SV Aarfalke Wehen 462

16. Theis, Rene 1500003   SV Arolsen 439

17. Stähle, Martin 2200037   TSV Schlangenbad-
Georgenborn

432

18. Fuchs, Lars 3400033   HSV Götzenhain 423

19. Janetzki, Patrick 3100024   KKSV Eltville 411

Blankbogen Halle, Damen 6.26.11B

1. Kunzel, Simone 1500032   BSC Korbach 501

2. Landesfeind, Carolin 1800014   SV Böddiger 496

3. Pietsch, Monika 1100041   SSV 1961 Sand e.V. 492

4. Kaulich, Michaela 2800006   SV Selzerbrunnen 480

5. Klotzsche, Bianca 2900005   SV Dauernheim 465

6. Sörgel, Josefine 3300028   BS Frankfurt 457

7. Kunstein, Martina 3000053   SV BG Hanau 446

8. Argyrakis-Macha, 
Alexandra

3500002   Homburger SG 434

9. Krause, Elena 2800008   SV Bad Vilbel 423

10. Hecht, Sandra 3600014   SV W. Erzhausen 423

11. Castro, Sandra 3100035   SG Okriftel 415

12. Riha, Kristina 3400033   HSV Götzenhain 403

13. Klaus, Angelika 3600014   SV W. Erzhausen 398

Blankbogen Halle, Master männlich 6.26.12B

1. Sonnemann, Holger 3500002   Homburger SG 497

2. Plitt, Frank 1100025   BS GW Kassel 493

3. Ziel, Patric 3500026   SV Mauloff 487

4. Knöll, Bernhard 3700010   SV Münster 476

5. Busch, Wilhelm 1200022   BC Meinhard 465

6. Blum, Jürgen 3100035   SG Okriftel 461

7. Kopa, Herbert 1100025   BS GW Kassel 457

8. Flach, Wolfgang 3000022   SV Bad Soden-
Stolzenberg

447

9. Löw, Gerhard 3400019   SG Neu-Isenburg 447

10. Brockgreitens, Ulrich 3000053   SV BG Hanau 440

11. Teschke, Günter 2200024   SG Kirberg 426

12. Wagner, Hans 3500026   SV Mauloff 422

13. Fuchslochner, Gerhard 3400031   Schützengilde 
Hainstadt

420

14. Bartelsmeier, Axel 1100048   BSV Zierenberg 413

15. Bölter, Hans-Joachim 2200024   SG Kirberg 412

16. Rosin, Christian 2600028   1.BSC Gießen 412

17. Schmitt, Kilian 3400033   HSV Götzenhain 396

18. Theis, Jörg 1500003   SV Arolsen 395

19. Klar, Hans-Jürgen 3500016   BS Oberursel 392

20. Schilling, Bernd 2200028   BC Oberauroff 324

Blankbogen Halle, Schüler A 6.26.20

1. Freund, Jörn 3400031   Schützengilde 
Hainstadt

515

2. Schulz, Tilda 2700019   BSC Fulda 503

3. Zulauf, Falk 2800027   BSC Gronau 502

4. Kafko, Jacky 1100010   BSC Vellmar 488

5. Böshenz, Anton 3600014   SV W. Erzhausen 486

6. Zollmann, Lukas 2200024   SG Kirberg 485

7. Just, Lena 2200029   SV Aarfalke Wehen 477

8. Hubig, Paul 3400019   SG Neu-Isenburg 432

9. Heggemann, Phil 1500036   Sportverein Rot-Weiss 
Eppe

399

10. Kremer, Julia 3000033   SSPV Hubertus 
Mittelbuchen

397

11. Vetter, Fynn 3000033   SSPV Hubertus 
Mittelbuchen

372

12. Reinmann, Paul 3100047   VfA Frischauf Eschborn 360

13. Bredefeld, Penelope 3400003   SG Langen 1863 359

14. Zierow, Nele 2400004   SV Sterzhausen 354

15. Weber, Alexander 2800008   SV Bad Vilbel 348

Blankbogen Halle, Jugend 6.26.30

1. Schubert, Lisa Tabea 3600014   SV W. Erzhausen 433

2. Kaiser, Alexander 3700010   SV Münster 408

3. Vetter, Yannik 3000033   SSPV Hubertus 
Mittelbuchen

402

4. Kaelker, Annika 3000053   SV BG Hanau 368

5. Langhammer, Kim 3400033   HSV Götzenhain 367

6. Schuck, Fabian 3700016   SC Messel 319

7. Ries, Denis 3000033   SSPV Hubertus 
Mittelbuchen

305

8. Henneberg, Sophia 2200029   SV Aarfalke Wehen 285

9. Lotter, Benedict 3800047   PBC Bürstadt 210

10. Zierow, Lukas 2400004   SV Sterzhausen 208

11. Alberty, Laura 2200029   SV Aarfalke Wehen 200

Langbogen Halle, Herren 6.27.10B

1. Lippek, Jürgen 1800014   SV Böddiger 470

2. Lutz, Detlev 3000052   SV Oberrodenbach 431

3. Burster, Michael 2900008   SV Düdelsheim 427
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4. Althans, Michael 1100018   SV Kaufungen 423

5. Heinz, Ines 1100018   SV Kaufungen 418

6. Ihlefeld, Malte 3100035   SG Okriftel 401

7. Tonk, Stefan 2800004   SV Rockenberg 400

8. Tonk, Natalie 2800004   SV Rockenberg 375

9. Heusinger von 
Waldegge, David

3700026   BC Babenhausen 370

10. Grünbecken, Johannes 3000053   SV BG Hanau 368

11. Then, Udo 2800027   BSC Gronau 368

12. Schmidt, Bernd 2800027   BSC Gronau 362

13. Schmidt, Emmanuel 3100011   SV Igstadt 347

14. Hohmann, Astrid 1800014   SV Böddiger 327

Feldbogen Recurve, Herren 6.30.10B

1. Forster, Pascal 3600019   SV Eberstadt 339

2. Becker, Robert 3100009   SV Burgfalken 
Wiesbaden

281

Feldbogen Recurve, Damen 6.30.11B

1. Becker, Elisabeth 3100009   SV Burgfalken 
Wiesbaden

251

2. Suzuki, Tamami 3400019   SG Neu-Isenburg 239

3. Perez, Carmen 3600024   TGS Walldorf 134

Feldbogen Recurve, Master männlich 6.30.12B

1. Mohr, Adolf 2200024   SG Kirberg 323

2. Weber, Thorsten 3500002   Homburger SG 317

3. Sülzenbrück, Frank 3100009   SV Burgfalken 
Wiesbaden

280

4. Kayser, Ralf 3600024   TGS Walldorf 247

5. Forster, Manfred 3700026   BC Babenhausen 170

6. Peeck, Wolfgang 2200037   TSV Schlangenbad-
Georgenborn

154

Feldbogen Recurve, Jugend 6.30.30

1. Schirmer, Louis 3000053   SV BG Hanau 206

Feldbogen Recurve, Junioren I 6.30.40

1. Keck, Andreas Elmar 3100009   SV Burgfalken 
Wiesbaden

296

2. Zaltsberg, Anastassia 3500002   Homburger SG 269

Feldbogen Blank, Herren 6.40.10B

1. Kießling, Rene 3500002   Homburger SG 268

2. Roepke, Eddie 3500002   Homburger SG 231

3. Schirmer, Uwe 3000053   SV BG Hanau 166

Feldbogen Blank, Damen 6.40.11B

1. Landesfeind, Carolin 1800014   SV Böddiger 310

2. Riha, Kristina 3400033   HSV Götzenhain 191

3. Argyrakis-Macha, 
Alexandra

3500002   Homburger SG 167

Feldbogen Blank, Master männlich 6.40.12B

1. Ziel, Patric 3500026   SV Mauloff 300

2. Plitt, Frank 1100025   BSGW Kassel 277

3. Brockgreitens, Ulrich 3000053   SV BG Hanau 246

4. Teschke, Günter 2200024   SG Kirberg 243

5. Wagner, Hans 3500026   SV Mauloff 236

6. Bellach, Erhard 3500026   SV Mauloff 191

Feldbogen Lang, Herren 6.41.10B

1. Apelesz, Istvan 3000053   SV BG Hanau 172

2. Frisch, Thomas 3400033   HSV Götzenhain 124

3. Hofmann, Alexander 3400033   HSV Götzenhain 119

Feldbogen Compound, Herren 6.50.10B

1. Gröhl, Manuel 3600033   BSC Rüsselsheim 390

2. Dorfner, Lars 1800084   BC Pfeil Treysa 376

3. Geiger, Gunnar 3600033   BSC Rüsselsheim 373

4. Zumbroich, Ingo 3600033   BSC Rüsselsheim 370

5. Litzinger, Tim 2200024   SG Kirberg 329

Feldbogen Compound, Damen 6.50.11B

1. Fink, Claudia 3600033   BSC Rüsselsheim 373

2. Landesfeind, Dorith 1800014   SV Böddiger 370

3. Ioakimidis-Weber, 
Barbara

3500002   Homburger SG 342

4. Malcherek, Magdalena 3600033   BSC Rüsselsheim 340

5. Stolz, Petra 3600033   BSC Rüsselsheim 331

Feldbogen Compound, Master männlich 6.50.12B

1. Asbach, Jens 3000058   BSC Nidderau 403

2. Sperzel, Erik 3500031   BSC Hochtaunus 375

3. Zengerle, Roland 3400010   Offenbacher 
Flobertschützen

371

4. Herzog, Ralf 2200037   TSV Schlangenbad-
Georgenborn

363

5. Daniel, Bernd 3000058   BSC Nidderau 358

6. Braun, Klaus-Dieter 3700026   BC Babenhausen 355

7. Zickuhr, Lothar 3000041   SV Ostheim 338

8. Stolz, Ralf 3600033   BSC Rüsselsheim 335

9. Eich, Hans-Jürgen 3700026   BC Babenhausen 330

10. Karle, Klaus 3500031   BSC Hochtaunus 326

11. Keil, Franz 3800021   SC Hassenroth 294

12. Kordel, Dietmar 3600033   BSC Rüsselsheim 260

Feldbogen Compound, Jugend 6.50.30

1. Keicher, Linus 3500002   Homburger SG 378

Feldbogen Compound, Junioren I 6.50.40

1. Schmidt, Pascal 1800020   SV Altmorschen 361

Bogen 3 D Recurve, Herren 6.60.10B

1. Kawecki, Ulf 3100034   SV Kriftel 344

2. Schirmer, Louis 3000053   SV BG Hanau 266

Bogen 3 D Recurve, Damen 6.60.11B

1. Suzuki, Tamami 3400019   SG Neu-Isenburg 308

Bogen 3D Compound, Herren 6.65.10B

1. Beck, Christian 3000053   SV BG Hanau 504

2. Zengerle, Roland 3400010   Offenbacher 
Flobertschützen

478

3. Herzog, Ralf 2200037   TSV Schlangenbad-
Georgenborn

461

4. Pauls, Patrick 3400010   Offenbacher 
Flobertschützen

448

5. Daniel, Bernd 3000058   BSC Nidderau 435

6. Eich, Hans-Jürgen 3700026   BC Babenhausen 431

7. Gehre, Johannes 3700029   TV Groß-Zimmern 428

8. Keil, Florian 3800021   SC Hassenroth 372

9. Spoelstra, Jan 2600028   1.BSC Gießen 282

Bogen 3D Compound, Damen 6.65.11B

1. Pauls, Sabine 3400010   Offenbacher 
Flobertschützen

365

2. Wirth, Nicole 3000053   SV BG Hanau 312

Bogen 3D Blankbogen, Herren 6.66.10B

1. Schönbier, Thomas 1500003   SV Arolsen 385

2. Fekeler, Meik 1500032   BSC Korbach 362

3. Alberty, Sascha 2200029   SV Aarfalke Wehen 325

4. Löw, Gerhard 3400019   SG Neu-Isenburg 318

5. Wolfrom, Tim 3100034   SV Kriftel 311

6. Brockgreitens, Ulrich 3000053   SV BG Hanau 307

7. Teschke, Günter 2200024   SG Kirberg 299

8. Schirmer, Uwe 3000053   SV BG Hanau 296

9. Paradjina, Aleksandar 
Sascha

3600024   TGS Walldorf 290

10. Hofmann, Marcus 3100034   SV Kriftel 263

11. Zecher, Alexander 2600028   1.BSC Gießen 257

12. Wolfrom, Kevin 3100034   SV Kriftel 235

Bogen 3D Blankbogen, Damen 6.66.11B

1. Lipke, Birgit 3600024   TGS Walldorf 290
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2. Volland, Sabine 2800008   SV Bad Vilbel 212

3. Weber, Melanie 2600028   1.BSC Gießen 176

Bogen 3D Langbogen, Herren 6.67.10B

1. Tonk, Stefan 2800004   SV Rockenberg 302

2. Roepke, Eddie 3500002   Homburger SG 262

3. Krüger, Michael 1800088   Bogensportschule 
Neuental

243

4. Heumüller, Tim 2800004   SV Rockenberg 199

5. Wüst, Ole 1800088   Bogensportschule 
Neuental

129

Bogen 3D Langbogen, Damen 6.67.11B

1. Bäckmann, Yvonne 2800008   SV Bad Vilbel 196

2. Bäckmann, Luciana 2800008   SV Bad Vilbel 154

Bogen 3D Langbogen, Master männlich 6.67.12B

1. Lippek, Jürgen 1800014   SV Böddiger 338

2. Matthiesen, Jörg 3000074   SG Herolz 290

3. Günther, Rolf 3700016   SC Messel 260

4. Bäckmann, Eberhard 2800008   SV Bad Vilbel 253

5. Heumüller, Peter 2800004   SV Rockenberg 248

6. Wollitzer, Udo 1800025   TSV Wolfershausen 218

7. Frisch, Thomas 3400033   HSV Götzenhain 212

8. Grandmontagne, 
Nikolaus

2600028   1.BSC Gießen 204

9. Bartholmei, Bernd 2600028   1.BSC Gießen 147

Bogen 3D Instinktivbogen, Herren 6.68.10B

1. Bockhorn, Thomas 1800025   TSV Wolfershausen 357

2. Schäfer, Daniel 3000074   SG Herolz 321

3. Macha, Robert 3500002   Homburger SG 287

4. Jungbauer, Carsten 3000074   SG Herolz 266

5. Rahn, Stefan 2600028   1.BSC Gießen 209

6. Gröbner, Andreas 1800025   TSV Wolfershausen 201

Bogen 3D Instinktivbogen, Damen 6.68.11B

1. Dippell, Beate 3700016   SC Messel 276

2. Porkert, Carina 2200037   TSV Schlangenbad-
Georgenborn

255

3. Schlaud, Petra 3100034   SV Kriftel 247

4. Siebeneicher, Jutta 3100034   SV Kriftel 224

5. Medved, Jadranka 1800025   TSV Wolfershausen 217

6. Pfeistlinger, Jasmin 1800025   TSV Wolfershausen 211

7. Gröbner, Claudia 1800025   TSV Wolfershausen 208

Bogen 3D Instinktivbogen, Master männlich 6.68.12B

1. Graß, Klaus 1100027   Feldbogen Kassel-
Helsa

335

2. Zirankewitsch, Karl-
Heinz

1500032   BSC Korbach 334

3. Hombach, Ralf-Peter 3500019   SV Usingen 302

4. Haase, Martin 3400010   Offenbacher 
Flobertschützen

294

5. Ehinger, Andreas 3100034   SV Kriftel 286

6. Weiß, Manfred 1100027   Feldbogen Kassel-
Helsa

229

7. Wiescher, Roland 3100034   SV Kriftel 207

8. Beuth, Jörg 1800084   BC Pfeil Treysa 172
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